
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 z póż.zm.)  oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/361/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 
2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 20.012.771,91zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  23.174.582,91zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 2.705.358,91zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA859541-4178-4FE3-B395-816E9AE6BC31. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/2022
z dnia 29 kwietnia 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 193 414,00 52 501,00 4 245 915,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 500,00 52 501,00 83 001,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 52 501,00 52 501,00

852 Pomoc społeczna 913 462,00 490,00 913 952,00

85295 Pozostała działalność 557 352,00 490,00 557 842,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

393 948,00 490,00 394 438,00

Razem: 19 959 780,91 52 991,00 20 012 771,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA859541-4178-4FE3-B395-816E9AE6BC31. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/2022
z dnia 29 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 607 053,91 0,00 1 607 053,91

01095 Pozostała działalność 219 560,91 0,00 219 560,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,09 -2,11 613,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,33 14,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 583,91 -12,22 3 571,69

750 Administracja publiczna 3 759 469,00 13 000,00 3 772 469,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 896 735,00 10 000,00 2 906 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 10 000,00 46 000,00

75095 Pozostała działalność 646 560,00 3 000,00 649 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 170 000,00 -13 000,00 157 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 -13 000,00 157 000,00

4810 Rezerwy 170 000,00 -13 000,00 157 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 887 064,00 52 501,00 6 939 565,00

80101 Szkoły podstawowe 4 726 716,00 37 919,00 4 764 635,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 326 016,00 37 919,00 2 363 935,00

80104 Przedszkola 1 191 509,00 1 532,00 1 193 041,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 428 549,00 1 532,00 430 081,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 210 000,00 13 050,00 223 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 13 050,00 223 050,00

852 Pomoc społeczna 1 757 025,00 490,00 1 757 515,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 428 948,00 490,00 429 438,00

3110 Świadczenia społeczne 277 662,00 477,00 278 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 298,00 13,00 46 311,00

926 Kultura fizyczna 242 807,00 0,00 242 807,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 807,00 0,00 242 807,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 -300,00 20 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 300,00 1 800,00

Razem: 23 121 591,91 52 991,00 23 174 582,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA859541-4178-4FE3-B395-816E9AE6BC31. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych - wydatki

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 31/2022
z dnia 29 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 218 560,91 0,00 218 560,91

01095 Pozostała działalność 218 560,91 0,00 218 560,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,09 -2,11 613,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,33 14,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 583,91 -12,22 3 571,69

Razem: 2 705 358,91 0,00 2 705 358,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA859541-4178-4FE3-B395-816E9AE6BC31. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zgodnie z upoważnieniem z art. 111 art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się zmiany do budżetu: 
wypłata świadczeń rodzinnych, otrzymace wsparcie dla jednostek sektora finansów publicznych w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych - 52.501zł 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 13.000 zł  umowy zlecenie (tłumaczenia), zakup art. 
spożywczych na spotkania wójta (rezerwa ogólna), 

- korekta klasyfikacji budżetowej - dostosowanie planu do potrzeb jednostki. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA859541-4178-4FE3-B395-816E9AE6BC31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



